hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 03.02.2026
Produktdatenblatt
WH23130300Q
hager.com/de-ch
WH23130300Q
kallysto AP komplett: Hotelcard-Schalter Ultraweiss
Technische Eigenschaften
Elektrischer Strom
Schaltstrom 10 A
Taststrom 10 A
Spannung
Nennspannung 230 V
Frequenz
Frequenz 50 - 60 Hz
Architektur
Steuer-/Bedienelement Hotelkarte
Polanzahl 1
Leistung
230 V Glüh- und Halogenlampen 1500 W
Leuchtstofflampen in duo-Schaltung 1500 W
Werkstoff
Farbe Ultraweiss
Glanzgrad Matt
Werkstoff Duroplast
Oberfläche Unbehandelt
Transparent Nein
Abmessungen
Höhe 88 mm
Breite 88 mm
Tiefe 67 mm
Einbautiefe Unterputz-Dosen 0 mm
Installation, Montage
Montage auf Aufputz
Bedienelemente und Anzeigen
Mit Rückmeldekontakt Nein
Sicherheit
Schutzart IP IP20
Stossfestigkeit IK IK04
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur -5 - 50 °C
Zubehör
Mit Beschriftungsfeld Nein
Texte
Aufdruck Mit Aufdruck "Hotelcard"
Beleuchtung Für Beleuchtung
Anschlussart Mit Schraub-Liftklemmen
Geeignet für
kallysto Aufputz
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja